Bezittingen en te betalen bedragen in euro’s per 31-12-2022

31-12-2022] 31-12-2021 31-12-2022
Kas 148,05 279,10JAlgemene reserve 25.233,60
Bank 28.950,49] 25.973,61|Te betalen 1.902,66
Vordering 20,00
Vooruit betaald 213,51 29,80
Boeken en kaarten P.M. P.M.|Batig saldo 2.195,79
Bezittingen 29.332,05] 26.282,51}|Passiva 29.332,05

Baten en lasten in euro’s

Ontvangen giften gemeente
Collectes gemeente

Extra collectes ter doorbetaling
Ontvangen gift ter doorbetaling
Totaal giften en collectes
Waarvan doorbetaalde bedragen

Gegeven ondersteuning organisaties

Giften en collectes bestemd voor gemeente
Overige baten

Beschikbaar voor gemeentelasten

Kosten gemeentelijk onderricht

Overige kosten gemeente zijn

Diverse overige kosten
Batig saldo

13.250,00
6.839,95
3.361,70

23.451,65
3.361,70
20.089,95
3.322,68
16.767,27
124,69
16.891,96
11.181,08
5.710,88
3.252,57
2.458,31
262,52
2.195,79




31-12-2021
23.465,29
1.048,91

1.768,31
26.282,51

13.973,00
3.521,00
1.729,70

50,00

19.273,70
1.779,70

17.494,00
6.322,68

11.171,32

117,96

11.289,28
6.752,35
4.536,93
2.575,67
1.961,26

192,95
1.768,31




